[A.D. 1525-26]	Anno henrici octaui xvii mo		
	John Balley hathe a cōwe to pay at myssomer		xix
	John Sefferey pro eo		
	Robert fullar hathe a cōwe		xix
	Wylliam Sefferey pro eo		
	Wylliam Sefferey hathe a cōwe		xix
	Thomas Cage pro eo		
	John Roce hathe off Thorpe hathe ii nete	iii	ii
	Thomas Cage pro eo		
	Thomas Doo hathe a cōwe		xix
	Robert Bete pro eo		

	s.	d.
Thomas weste hathe 1 cow		xix
Thomas Cage pro eo		
Robert Beete hath a cowe		xix
Thomas Cage pro eo		
John Redar hathe [a] cowe.		xix
Thomas Doo pro eo†		

[Page 18]

Anno predicto

Memorandum, that ther by iiiii nete to by solde the wheche iiiii nete be in the handys of Robert Beete, John perkyn, John Wyndowt, and John Róce, the seyd net to by solde by Thomas Cage & Robert Beete, and they to bey wehydr nete with the seyde mony if they Can.

Memorandum, that Thomas Cage and John Sefferey hathe received xxiiiis. and iiiid. to bey with all a baner-clothe of St. Peter.

Memorandum, that Thomas Cage and John Sefferey hathe received ffor the Baner-clothe xvs. and viiid.

Summa xls. †

Thomas Cage hathe Received iiis. vd. to bey with all a spete. §

[Page 19]

[A.D. 1512]

Anno domini millesimo quingentesimo duodesimo.

Electi sunt Johannes Sampson et Wyllelmus Hooke ad tenendam geldam sancti petre anno sequente, et receperunt pro custodia luminis vis. viiid.

et Johannes Sefferay Aldermanus.

[A.D. 1513]

Anno domini millesimo quingentesimo tercio decimo.

Electi sunt Radulphus Weste et Margareta betts ad Tenendam geldam sancti petre anno sequente, et receperunt pro Custodia luminis vis. viiid.

Et Johannes Bete Aldermanus.

[A.D. 1514]

Anno domini millesimo quingentesimo quarto decimo.

Electi sunt Agness Byby et Alicia Doo, vidue, ad tenendam Gyldam sancti petri anno sequente, et receperunt pro custodia luminis vis. viiid.

Et Thomas Seffrey Aldermanus.

[A.D. 1515]

Anno domini millesimo quingentesimo quinto decimo.

Electi sunt Robertus Baxter et Isabella uxor eius ad tenendam Gildam sancti petri anno sequente, et receperunt pro custodia luminis vis. viiid.

Johannes Brenwode Aldermanus.

† These accounts are continued on page 35.

‡ Equivalent to about £24 now. It seems to be a very large sum to spend upon a banner.

§ The lower half of page 18 is blank. It must have been a large [iron] spit to cost 3s. 5d.

- Anno domini millesimo quingentesimo decimo sexto.
 [A.D. 1516] Electi sunt Robertus Seffrey et uxor eius ad tenendam Gyldam sancti petri anno sequente, et receperunt pro custodia luminis vis. viiid.
 Johannes Brenwode Aldermanus.
- Anno domini millesimo quingentesimo decimo septimo.
 [A.D. 1517] Electi sunt Thomas Mannyng et uxor eius ad tenendam Gildam sancti petri anno sequente, et receperunt pro custodia luminis vis. viiid. valoris iii li[brarum]
 Johannes Seffrey Aldermanus.
- [Page.20]
 [A.D. 1518] Anno domini millesimo quingentesimo desimo octavo.
 Electi sunt Ricardus Hervy et uxor eius ad tenendam Gildam sancti petri anno sequente, et receperunt vis. viiid. pro custodia luminis.
 Thomas Doo Aldermanus
- Anno domini millesimo quingentesimo desimo nono.
 [A.D. 1519] Electi sunt Thomas Doo et uxor eius ad tenendam Geldam sancti petri anno sequente, et receperunt vis. viiid. pro custodia luminis.
 Thomas Seffrey Aldermanus
- Anno domini millesimo quingentesimo visecimo.
 [A.D. 1520] Electi sunt Johannes Bréndwode et uxor eius ad tenendam geldam sancti petry anno sequente, et receperunt vis. viiid. pro custodia luminis.
 Johannes Seffrey Aldermanus.
- Anno domini millesimo quingentesimo visesimo primo.
 [A.D. 1521] Electi sunt Recardus Kypppyng vekeyr et Robertus Bete ad tenendam geldam sancti petri anno sequente, et receperunt vis. viiid. pro custodio luminis.
 Thomas Cage Aldermanus.
- Anno domini millesimo quingentesimo visescimo secundo.
 [A.D. 1522] Electi sunt Isabella Cage et Isabella Seffrey ad tenendam geldam sancti petri anno sequente, et receperunt vis. viiid. pro custodio luminis.
 Thomas Cage Aldermanus
- Anno domini millesimo quingentesimo visecimo tercio
 [A.D. 1523] Electi sunt Johannes Seffrey et uxor eius ad tenendam geldam sancti petri anno sequente, et receperunt vis. viiid. pro custodio luminis.
 Wyllemus Seffrey Aldermanus.
- Anno domini millesimo quingentesimo visecimo quarto.
 [A.D. 1524] Electi sunt Wyllemus Selott et Thomas Selott ad tenendam geldam sancti petri anno sequente, et receperunt vis. viiid. pro custodio luminis.
 Robert Beete aldermanus.

- [Page 21]
[A.D. 1525] Anno domini MDXX quinto.
Electi sunt Thomas Cage et uxor eius ad tenendam
gildam sancti petry anno sequente, et receperunt
vis. viiid. pro custodio luminis.
Johannes Wallur aldermanus.
- [A.D. 1526] Anno domini MDXX sexto.
Electi sunt Wyllimus Spark et uxor eius ad tenendam
gildam sancti petri anno sequente, et receperunt vis. viiid.
pro custodia luminis, et
Thomas Cage Aldermanus.
- [A.D. 1527] Anno domini MDXX septimo.
Electi sunt Wyllimus Goolde et Johannes Reder ad
tenendam Gildam sancti petry anno sequente, et recepe-
runt vis, viiid. pro custodia luminis, et
Robertus Beete Aldermanus.
- [A.D. 1528] Anno domini MDXX octavo.
Electi sunt Radulphus West et uxor Eius ad tenendam
Gildam sancti petry anno sequente, et receperunt vis. viiid.
pro custodia luminis, et
Thomas Cage Aldermanus.
- [A.D. 1529] Anno domini MDXXIX.
Electi sunt Thomas doo et uxor eius ad tenendam
Gyldam sancti petri anno sequente, et receperunt vis.
viid. pro custodia luminys.
Aldyrmanus Johannes cage.
- [A.D. 1530] Anno domini MDXXX.
Electi sunt Robertus Beete et uxor eius ad tenendam
Geldam sancti petri anno sequente, et receperunt vis.
viid. pro custodia luminys, et
Goodwyns Ive Aldermanus.
- [Page 22]
[A.D. 1531] Anno domini MDXXXI.
Electi sunt Johannes Selott et uxor eius ad tenendam
gildam sancti petri anno sequente, et receperunt vis. viiid.
pro custodia luminis, et
Johannes Cage Aldermanus.
- [A.D. 1532] Anno domini millesimo quingentesimo xxxii.
Electi sunt Wyllimus Doo et uxor eius ad tenendam
gildam sancti petri anno sequente, et receperunt vis.
viid. pro Custodia luminys, et
Thomas Cage Aldermanus.
- [A.D. 1533] Anno domini millesimo quingentesimo xxxiii.
Electi sunt Wyllimus Sefferey et uxor eius ad tenendam
gildam sancti petri anno sequente, et receperunt vis. viiid.
pro Costodia luminis et.
Godwynus Ive Aldermanus.
Anno domini millesimo quingentesimo xxxiiii.

- [A.D. 1534] Electi sunt Johannes Cage et uxor eius, ad tenendam gyldam sancti petri anno sequente, receperunt vis. viiid. pro custodia luminis, et
Robertus Cage Aldermanus.
Anno domini millesimo quingentesimo tresimo quarto
- [A.D. 1535] Electi sunt Gowinus Ive et uxor eius ad tenendam Gyldam sancti petro anno sequente, et receperunt pro custodia luminis vis. viiid. et
Robertus Bete Aldermanus.
Anno domini millesimo quingentesimo xxxvi.
- [A.D. 1536] Electi sunt Rhadulphus Brendwoode et uxor eius ad tenendam Gyldam sancti petri anno sequente, et receperunt vis. viiid. pro custodia luminis, et
Johannes Cage Aldermanus.
Anno domini millesimo quingentesimo tricesimo septimo.
- [A.D. 1537] Electi sunt Johannes Weste et uxor eius ad tenendam Gyldam sancti petri anno sequente, et receperunt vis. viiid. pro custodia luminis sancti petri, et
Robertus Cage Aldermanus.
Anno domini millesimo quingentesimo tricesimo octauo.
- [A.D. 1538] Electi sunt Johannes Wendout et uxor eius ad tenendam gyldam sancti petri anno sequente, et receperunt vis. et octo denarios pro custodia luminis sancti petri, et
Willelmus Rysynge Aldermanus.
- [Page 23]
[A.D. 1539] Anno domini millesimo quingentesimo tricesimo nono.
Electi sunt Robertus Cagē et uxor eius ad tenendam gyldam sancti petri anno sequente, et receperunt vis. viiid. pro custodia luminis secundum consuetudinem et morem dicte gilde.
Johannes Cage Aldermanus.
Anno domini millesimo quingentesimo q[u]adragesimo.
- [A.D. 1540] Electi sunt Thomas Sylloft et uxor eius ad Tenendam gyldam sancti petri anno sequente, et receperunt vis. viiid. to kepe the lite of seynt peter be fore the sacrament, and
Thomas Reve Alderman.
- [A.D. 1541] Thomas Doo [et uxor eius] electi sunt ad custodiendam Gyldam Sancti petri de berdwell in anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo primo ad custodiendam predictae Gyldam in anno sequente, et receperunt vis. viiid. to fynde the lyte of Seynt peter before the sacrament, and
Robert Bete Alderman.

[A.D. 1542] Robertus bete [et uxor eius] electi sunt ad custodiendam Gyldam Sancti petri de Bardwell in anno domini millesimo quingentesimo secundo, et receperunt vis. vii^d. and
Johannes Turner Aldermanus.

[Page 24]
[A.D. 1543] Johannes Turner et uxor eius Electi sunt ad Custodiendam Gyldam Sancti [Petri] de Bardwell in anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo Tercio, et receperunt vis. vii^d., et

Robertus Bete Aldyрманus.
[A.D. 1545] Wylelmus Doo et uxór eius sunt electi ad custodiendam gildam sancti petri de Bardwell anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo quinto, et

Johannes Cage Aldyрманus.
[A.D. 1547] Wyllelmus Doo et uxor eius sunt electi ad custodiendam gildam sancti petri de Bardwell anno primo edwardi regis anno domini 154vii^o et

Thomas Doo Alderman †
[Page 34] †

Anno Henrici octavi xxvii^o.
[A.D. 1535-6] Memorandum, ther ys delyuered to John Wyndowte by the hands of John Sefferey iiii wetherys shepe of a wether. Item, v Ewys with a lambe shepe; the syed John Wyndowte xall kepe the v lyts by fflore oure lady of pety, that ys to say to be lyte at Euery prynsi[p] all feste, and also to by lyte euery ant[e]ne of owre lady, and the seyde lyte to be kept with taporys, and he hathe received in vax in taporys.

And the seyde John [Wyndowte] xall delyuer the seyde shepe, or ellys the price, at what tyme that he xall delyuer them ageyne; more ouer yt ys agred by the hole [con]sente of the towne that yf the sey[d] John Wyndowte do not kepe the lyte as aboue seyde, that than yt ys agered that the habetans of the seyde towne xall take them fro the sey[d] John [Wyndowte], or ellys the price of the shepe, also the price of the wax, and Thomas Doo ys suyrte for to delyuer the sey[d] shepe and wax for the seyde John Wyndowte.

[Page 35]
[A.D. 1526-7] Anno Henrici octavi xviii^o. §
Wylliam Sefferey hathe a cowe to pay s. d.
at mysomer Befor mycolmesse xix
Thomas Cage pro eo

† This was the last election of guardians of the light of St. Peter. In this year the gild was dissolved and pillaged.

‡ Pages 25-33 are or were blank. Page 25 contains town estate accounts for 1559, and pages 26-33 contain town estate accounts for 1710-1713.

§ These accounts are continued from page 17.

	s.	d.
John Roce hathe ii nete	iii	ii
Thomas Cage pro eo		
Thomas Wesste [hathe] a cowe		xix
Thomas Cage pro eo		
Robert Beete hathe a cowe		xix
Thomas Cage pro eo		
John Reder hathe a cowe		xix
Thomas Doo pro eo		
Thomas Doo hathe a cowe		xix
Robert Beete pro eo		
Thomas gooday hathe a cowe		xix
Wylliam Sefferey pro eo, the seyde cowe to by hadd a Robert ffullar at Nort[o]n		
John Balley hathe a cowe he to paye att micolmesse to Robert Beete	vi	viii
John Sefferey pro eo		
[Page 36] Anno Henrici octauī xix ^o .		
[A.D. 1527-28] Wylliam Sefferey hath a Cowe to pay at myssomer beffor mekelmesse xixd., for a ffarow Cow.		xv
Thomas Cage pro eo.		
Thomas west hathe a cowe		xix
Thomas Cage pro eo		
John Reder hathe a cowe		xix
Thomas Doo pro eo		
Thomas Doo hat ii nete to be received of John Roce of thorpe	iii	ii
Wylliam Sefferey pro eo		
Robert Beete and Robert ffullar hat ii nete to by solde		
Thomas Cage hath received iiis. vd. to bey with a spete		
Memorandum, that we have Bowt a Baner clothe that the weche Jamys Buschy hathe made—iiii marke xiid.†		
Memorandum, ther Remaynyth in the hands of John Sefferey	ii	iiii
[Page 37] Anno Henrici [octauī] xx.		
Thomas West hathe ii nete to pay at myssomer be for mekylmesse iiis. iid. if ony be fferrow		xv
Thomas Cage pro eo